[image: image1.png]

   江西发展升级推进长江经济带建

设协同创新中心

                     南长江协同中心[2019]1号

江西发展升级推进长江经济带建设协同创新中心

关于付智和田西同志聘任的通知

校内各单位：

经中心研究，决定聘任付智和田西同志为江西发展升级推进长江经济带建设协同创新中心副主任，任期均为四年，聘任时间为2020年01月01日－2023年12月30日.具体如下：

付智任江西发展升级推进长江经济带建设协同创新中心副主任。

田西任江西发展升级推进长江经济带建设协同创新中心副主任。

特此通知。

      江西发展升级推进长江经济带建设协同创新中心

2020年01月03日